
 
 

M ě s t o   B y s t ř i c e   n a d   P e r n š t e j n e m  
 
 

ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ RADY M ĚSTA 

Bystřice nad Pernštejnem  
č. 15 /2010 

konané dne  16.11.2010 
v zasedací místnosti MěÚ Bystřice n.P. ve 14:30 hodin 

 
 

POŘAD SCHŮZE 

1 / 15 / 2010 Sleva z kupní ceny a pronájem nebytových prostor 
2 / 15 / 2010 Odměny ředitelů škol v Bystřici nad Pernštejnem 
3 / 15 / 2010 Ples Města 
4 / 15 / 2010 Návrh na odměňování členů rady, předsedů a členů komisí a výborů 
5 / 15 / 2010 Komise rady a výbory zastupitelstva 
6 / 15 / 2010 Nájemní smlouva na zadní trakt budovy na ulici Příční čp. 405 
7 / 15 / 2010 Plnění rozpočtu města Bystřice nad Pernštejnem za I.-X. měsíc roku 2010 
8 / 15 / 2010 Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem – nevyužití fin.podpory v roce 2010 
9 / 15 / 2010 Schválení auditorské společnosti pro ověření účetní závěrky spol. TS města a.s. 

10 / 15 / 2010 Návrh na jmenování inventarizační  a likvidační komise 
11 / 15 / 2010 Žádost Finančního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem 
12 / 15 / 2010 Žádost o finanční výpomoc ZUŠ v Bystřici nad Pernštejnem 
13 / 15 / 2010 Schválení smlouvy o nájmu veřejných prostranství – trhy 2011 
14 / 15 / 2010 Rozpočtová opatření 
15 / 15 / 2010 Žádost o použití znaku města Bystřice nad Pernštejnem 
16 / 15 / 2010 Schválení termínů zasedání rady a zastupitelstva města v 1. pololetí 2011 
17  / 15 / 2010 Žádost  organizace Vysočina Tourism, p.o. Jihlava o dar na dobročinný bazar 
 
SCHŮZE OŘAD  SCHŮZE POŘAD  SCHŮZE 

USNESENÍ: 
1 /15/2010 : Sleva z kupní ceny a pronájem nebytových prostor 
Popis : Dne 6.10.2010  schválilo Zastupitelstvo Města Bystřice nad Pernštejnem prodej 

nemovitosti č.p.58 panu  Jiřímu Kašparovi  a nemovitost č.p. 59 p. Kamile Cisárové. 
Paní  Cisárová  si hodlá demontovat při ukončení nájemního vztahu v domě č.p. 58 
věci, které jako nájemce vnesla se souhlasem města do budovy při zahájení 
nájemního vztahu roce 2000. Tím uvede  nebytový prostor do stavu při předání. Pan  
Kašpar požádal po zjištění této informace o snížení kupní ceny domu čp. 58 o 
150 000 Kč.  
Po ukončení nájemního  vztahu s MUDr. Martínkem   na DPS č.p. 643 byl vyhlášen 
záměr na pronájem tohoto nebytového prostoru. Přihlásila se p. Cisárová a Oblastní 
Charita, která zde provozuje pečovatelskou službu. P. Cisárová by si tímto 
pronájmem od poloviny ledna do konce dubna vyřešila poskytování služeb, než 
připraví prostory v domě č.p 59. Recipročně by nechala městu nájem prvního patra 
v domě č.p. 59 ( dnešní stavební úřad) do konce června 2011, než se úřad odstěhuje 
na ulici Příční.  
Bylo by vhodné, aby při podpisu kupní smlouvy  na dům č.p.59 byly souběžně 
podepsány i  smlouvy o budoucím pronájmu nebytových prostor. Po ukončení nájmu  



by  nebytový prostor byl pronajat Charitě.   
Usnesení : Rada města  nesouhlasí  se snížením kupní ceny panu Jiřímu  Kašparovi na dům čp. 

58 na Masarykově náměstí v Bystřici nad Pernštejnem. Rada  schvaluje při uzavírání 
nájemních  smluv postup popsaný  ve shora uvedené předkládací zprávě.  

 
2/15/2010 : Odměny ředitelů škol v Bystřici nad Pernštejnem 
Popis : Dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce lze poskytnout odměnu za 

úspěšné splnění mimořádného nebo zvlášť významného pracovního úkolu. Dle 
školského zákona tuto odměnu a další platové náležitosti statutárních orgánů škol a 
školských zařízení – ředitelů škol a školských zařízení se svěřuje tomu, kdo 
statutární orgán do funkce jmenuje, tedy zřizovateli.  
V souladu s touto právní úpravou navrhuje oddělení školství odměny pro  ředitele 
příspěvkových organizací - základních škol a mateřské školy.   

Usnesení : 1) Rada města Bystřice nad Pernštejnem v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů schvaluje navržené odměny 
řediteli ZŠ TGM a ředitelce MŠ. 
2) Rada města ukládá Ing. Blance Svobodové předložit na zasedání rady města dne 
30.11.2010 nový návrh odměny ředitelce ZŠ II.  dle  výše  mzdových finančních 
prostředků školy.   

 
 3/15/2010 : Ples Města 
Popis : Fotbalový ani florbalový klub již nechtějí pořádat tradiční Ples sportovců. Vedení 

města navrhuje tedy zvážit organizaci reprezentativního plesu města s vyhlášením 
sportovců 2010. Garantem bude odbor správní a školství, organizátoři-dobrovolníci 
z řad členů Aerobicu Jitky Exlové a SK Bystřice n.P. (Josef Soukop...). 
Podmínkou je zvýšení reprezentativní úrovně plesu oproti plesu sportovců, a to 
zejména v programové části. 
Předběžný harmonogram plesu (není vše dohodnuto, bude se upravovat) 
Sobota 29.1.2011 
PROGRAM:  
Velký sál: 
Hudba: LINHART SWINGERS PRAHA pod vedením Radima Linharta 
19.30 - 20.00  Uvítací přípitek (Bohemia sekt) 
20.00 Zahájeni plesu – moderátor večera ?? 
20.15 - 20.30   Předtančení Aerobic 
21.00 - 21.30 Vyhlášení sportovců 2010 
22.00 - 23.00   S hudbou „živě“ zpívá „hvězda večera“(dosud nedohodnuta) 
23.45 - 00.15 Tombola 
01.30 - 03.00 Oldies party M. Koudelky 
Malý sál: 
21.00 - 22.00 Rabies – punkrocková kapela absolventů gymnázia z BnP 
23.00 - 24.00 Kroky – osvědčená rocková kapela matadorů z BnP 
Barmanský servis – míchané nápoje po celý večer ve foyer 
Vstupné: 150,- Kč 
Předprodej: TIC, KD 
Termín byl vhodně zvolen mezi tradičními plesy: 
15.1.Ples KD, 22.1.Ples gymnázia, 29.1. Ples města, 5.2. Zemědělský ples, 12.2. 
Ples Mega 5.3.Vinařský ples 
Veškeré transakce proběhnou přes účet města.  

Usnesení : Rada města Bystřice nad Pernštejnem schvaluje záměr organizace Plesu města 
s vyhlášením sportovců roku 2010 dle předložené důvodové zprávy. 

 
4/15/2010 : Návrh na odměňování členů rady, předsedů a členů komisí a výborů 
Popis : Po volbách do městského zastupitelstva je třeba upravit odměňování. 



                                      Nyní                                                  návrh                                            
Člen rady                 1600,- Kč/měsíčně                        1700,- Kč/měsíčně 
Předseda komise                    
nebo výboru 
(kontrolní,finanční)    120,- Kč/hodinu                            150,- Kč/hodinu 
Předseda osadního 
výboru                        800,- Kč/měsíčně                          1000,- Kč/měsíčně 
člen komise nebo) 
výboru                          70,- Kč/hodinu                              100,- Kč/hodinu 
 
Návrh vychází z možnosti, které nám umožňuje nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. Částky jsou uvedeny před zdaněním. 

Usnesení : Rada města Bystřice n. P. doporučuje zastupitelstvu schválit  s účinností od 1.1.2011 
odměňování členů rady, zastupitelstva, předsedů a členů komisí a výborů dle 
předloženého návrhu. 

 
5/15/2010 : Komise rady a výbory zastupitelstva 
Popis : Po komunálních volbách je nutné jmenovat nové členy komisí a výborů. Rada 

zřizuje jako své poradní orgány komise a jmenuje předsedy a členy komisí.  Rada 
města dále doporučuje  zastupitelstvu jmenovat na základě předložených návrhů   
členy a předsedy kontrolního a finančního výboru, což jsou poradní orgány 
zastupitelstva města. Dále rada města doporučuje jmenovat členy a předsedy 
osadních výborů. Členové osadních výborů vzešli z voleb v jednotlivých místních 
částech, členové komisí podle jednotlivých nominací a doporučení. 
Jelikož volby do osadních výborů probíhaly až do 15. 11., navržená jména vzešlá 
z voleb byla dodána přímo na jednání rady. 

Usnesení : Rada města  j m e n u j e   podle § 102 odst. 2, písm. h) zákona o obcích předsedy a 
členy níže uvedených komisí : 
1) Komise mládeže a sportu 
Předseda: Bc. Jiří Dufek      
Tajemník:  Ing. Blanka Svobodová 
Členové:  Mgr. Veronika Martincová  
  Josef Soukop    

Mgr. Martin Horák   
Ing. Zdeněk Mašík   
Pavla Jakubcová   
Bc. Martin Homolka   
Mgr. Martin Bárta  
Martina Olivová    
Jan Illek     

  
2) Komise kultury  
Předseda:  Mgr. Milada Krásenská 
Tajemník:  Jitka Cisárová 
Členové: Mgr. Radek Vojta 

PhDr. Vladimír Cisár  
Mgr. Vlasta Moncmanová 
Mgr. Jana Bártová 
Mgr. Miroslav Špaček 
Ing. arch. Hana Špačková 
Leopold Skarolek 
Petra Lukšová  
Mgr. Alexandra Gabrielová 
 



3) Komise péče o rodinu a děti 
Předseda:   Mgr. Jana Zítková 
Místopředseda:MUDr. Miluše Sáblíková 
Tajemník:   PhDr. Drahomíra Lukšová 
Členové:   Anna Metzenauerová 

 Zora Daňková 
 Mgr. Lenka Palečková 
 Jiří Boháč ml. 
 Marcela Dědová 
 Dušan Karmazín (PČR) 

  
4) Komise výstavby  
Předseda:  Bc. Josef Vojta 
Tajemník:  Ing. Ivan Buchta 
Členové: Stanislav Bartoš 
  Karel Humplík 

Ing. František Špatka 
Ing. arch. Petr Horáček 
Ing. Eduard Holý 
MUDr. Petr Martínek 
Ing. Miloš Šibor 
Ing. František Večeřa 
Mgr. Renata Pavlačková 
Jaroslav Hes 
Ing. Ivo Šikula 

   
5) Komise k projednávání přestupků 
Předseda:  JUDr. Eva Špatková 
Členové:  Jiří Boháč st. 

Josef Rosenberg 
Antonín Tulis 

  
6) Komise životního prostředí  
Předseda:  Ing. Emil Ondra 
Tajemník:  Ing. Václav Mičín 
Členové:  Jan Kouřil  
  Mgr. Dagmar Pivková 
  Ing. Miloš Šibor 
  Ludvík Šikula 
  Gerhard Vičar 
  Ing. Jaroslav Rudoš 
  Ing. Tomáš Krytinář 
    
7) Komise pro hospodaření s byty  
Předseda:  Antonín Tulis 
Tajemník:  Ing. Věra Vančová 
Členové:  PhDr. Drahomíra Lukšová 

Václav Koenig 
Lenka Jobánková 
Olga Vojtová 
Leopold Skarolek 
Petr Bukal 
Dagmar Málková 
Zdeněk Batelka  



  
8) Sbor pro občanské záležitosti  
Předseda:  Hanička Pečinková 
Tajemník:  Lenka Martincová 
Členové:  Marie Šiborová 

Ludmila Kotlánová 
Anežka Mazourková 
Eva Lacmanová 
Ludmila Navrátilová 
Mgr. Eva Bagarová 
Marie Houdková 

 
Rada města doporučuje zastupitelstvu jmenovat dle § 117 a násl. zákona o obcích  
předsedy a členy finančního a kontrolního výboru: 
1) Výbor finanční : 
Předseda:    Ing. Bohumil Kotlán 
Místopředseda: MUDr. Petr Martínek 
Tajemník:    Ilona Hovorková  
Členové:    Ing. Daniel Hamerník 

  Jiřina Kolářová 
  Ing. Pavel Krásenský 
  Ing. Hicham Nemrah 
  Helena Hůrková 
  Ing. Emil Ondra 

  
2) Výbor kontrolní : 
Předseda:   Petr Hanzlík 
Tajemník:        Bc. Jiří Daniel 
Členové:   Ing. Miroslav Šikl 

 Petr Macháček 
 Ing. Zdeněk Mašík 
 Jan Šír 
 Vladimír Šmerda 

 
Rada města doporučuje zastupitelstvu jmenovat dle § 120 zákona o obcích předsedy 
a členy osadních výborů.  
1) Bratrušín 
Předseda: MVDr. Pavel Koukal 
Členové:         Petr Fousek 
                       Václav Filipi 
                       Martin Hájek 
                       Jaromír Prokop    
                           
2) Divišov 
Předseda:       Jan Kunc  
Členové:        Miroslav Šafránek 
                      Josef Rajšner 
                      Libuše Petrová 
                      Marie Chrástová ml. 
                         
3) Domanín 
Předseda:       Zdeněk Skula  
Členové:        Vladimír Šmerda 
                       Vladimír Čech st. 



                       Tomáš Novotný 
                       Pavel Klusák 
                       
4) Dvořiště 
Předseda:       Milada Bukáčková  
Členové:        Vlastimil Hutař 
                      Jan Havlík 
                      Jaromír Kubík 
                      Josef Vrána    
 
5) Karasín 
Předseda:       Libuše Víchová  
Členové:         Ferdinand Steiner 
                       František Bartoň 
                       Vladimír Sedler ml. 
                       Ing. Václav Dřínovský 
 
6) Kozlov 
Předseda:       Jindřich Kintr  
Členové:        Bohumír Ostrý 
                      František Horníček ml.  
 
7) Lesoňovice 
Předseda:       Ing. Aleš Horák 
Členové:        Miroslava Filipová 
                      František Flos 
                      František Hájek 
                      Bohumír Karásek 
 
8) Pivonice 
Členové:       Michal Dvořák 
                      Dalibor Koval 
                      Jaroslav Koval 
 
9) Rovné 
Předseda:      Stanislav Šandera 
Členové:       Adolf Ambrož 
                     Jindřich Houdek 
                     Marta Rumlerová 
                     Marie Měcháčková  
 
10) Vítochov 
Předseda:      Eliška Klusáková  
Členové:       Vlastimil Jílek ml.¨ 
                      Jiří Martínek 
                      Emil Koukal ml. 
                      Lukáš Straka 
                      Zdeněk Gregor 
                      Tomáš Šantora  

   
6/15/2010 : Nájemní smlouva na zadní trakt budovy na ulici Příční čp. 405 
Popis : Dne 7. 12. 2009 byla mezi krajem Vysočina a Městem Bystřice nad Pernštejnem 

uzavřena smlouva o smlouvě darovací na darování zadního traktu budovy na ulici 
Příční, kterou využívala SZTŠ a  VOŠ. Jelikož se střední škola už vystěhovala a 



budovu nevyužívá, navrhuje ředitel uzavřít nájemní smlouvu (viz. příloha) do doby 
darování budovy Městu Bystřice nad Pernštejnem ze strany Kraje Vysočina, což by 
mělo proběhnout k 31. 12. 2010. Zároveň poté navrhuje uzavřít podnájemní smlouvu 
mezi městem a 4MAX Fitnes, který využívá první nadzemní podlaží.   

Usnesení : 1) Rada města Bystřice nad Pernštejnem schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi 
Městem Bystřice nad Pernštejnem a VOŠ a SOŠ zemědělsko-technickou Bystřice 
nad Pernštejnem na pronájem nebytových prostor v zadním traktu budovy na ulici 
Příční v Bystřici nad Pernštejnem na dobu určitou - do doby převodu nemovitosti 
z vlastnictví kraje Vysočina Jihlava do vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem 
zápisem do katastru nemovitostí. 
2) Rada města Bystřice nad Pernštejnem schvaluje uzavření podnájemní smlouvy 
mezi Městem Bystřice nad Pernštejnem a 4MAX Fitnes, Bohuňov č. 6 na podnájem 
nebytových prostor v prvním nadzemním podlaží zadního traktu  budovy na ulici 
Příční na dobu určitou - do doby převodu nemovitosti z vlastnictví kraje Vysočina 
Jihlava do vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem zápisem do katastru 
nemovitostí. 

 
7/15/2010 : Plnění rozpočtu města Bystřice nad Pernštejnem za I.-X. měsíc roku 2010 
Popis : Finanční odbor předkládá radě města detailní přehled o výši příjmů a výdajů 

v porovnání se schváleným rozpočtem města na rok 2010. Příjmy po konsolidaci 
činily k 31.10.2010 303 505.515 Kč, výdaje 265 638.598 Kč, financování je ve výši  
37 866.917 Kč 

Usnesení : Rada města bere na vědomí plnění rozpočtu města Bystřice nad Pernštejnem za 
období I.-X. 2010. 

 
8/15/2010 : Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem – nevyužití fin. podpory v roce 2010 
Popis : Ředitel Gymnázia v Bystřici nad Pernštejnem PaedDr. Milan Hanák žádá radu města 

Bystřice n.P. o přesunutí finanční podpory ve výši 35 tis. Kč, kterou obdrželo 
Gymnázium v roce 2010 z grantu komise mládeže, do roku 2011. Tento grant byl 
gymnáziu poskytnut na pořádání výměny žáků a učitelů mezi naším gymnáziem a 
gymnáziem družebního města Crimmitschau. Tato plánovaná akce se v letošním roce 
neuskutečnila a bude se konat v roce 2011.  

Usnesení : Rada města souhlasí s přesunutím nevyčerpané finanční podpory ve výši 35 tis. Kč 
pro Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem na rok 2011. 

 
 9/15/2010 : Schválení auditorské společnosti pro ověření účetní závěrky spol. TS města a.s. 
Popis : Odbor financí a OŽÚ předkládá radě města návrh na schválení auditorské 

společnosti pro ověření účetní závěrky spol TS města a.s. 
Usnesení : Rada města ve funkci valné hromady společnosti TS města a.s. schvaluje společnost 

A.C.A.Audit, s.r.o., Žďár nad Sázavou pro ověření účetní závěrky za  rok 2010 
 
 
10/15/2010 : Návrh na jmenování inventarizační a likvidační komise   
Popis : Finanční odbor předkládá radě města návrh na složení inventarizační komise (HIK) a 

zároveň likvidační komise (LIK) pro uskutečnění inventarizace majetku a závazků za 
rok 2010 dle zák.č. 304/2008 Sb. o účetnictví  

Usnesení : Rada města souhlasí se složením inventarizační a likvidační komise dle návrhu 
odboru financí a OŽÚ MěÚ Bystřice nad Pernštejnem. 

 
11/15/2010 : Žádost Finančního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem 
Popis : Ředitel Finančního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem podal  žádost o výměnu 

koberců v kancelářích FÚ v budově města. Žádost o výměnu byla schválena radou 
města v roce 2009, jednalo se o částku do 100 tis. Kč, tato částka nebyla vyčerpána.   
Pan ředitel FÚ přijde osobně vysvětlit svoji žádost. 



Usnesení : Rada města souhlasí s výměnou koberců v sídle Finančního úřadu Bystřice nad 
Pernštejnem v částce do 100 tis. Kč. 

 
12/15/2010 : Žádost Základní umělecké školy v Bystřici n.P. o finanční výpomoc 
Popis : Paní ředitelka ZUŠ v Bystřici nad Pernštejnem předložila žádost o finanční výpomoc 

na havarijní opravy budovy ve výši 17.600,- Kč. Součástí zprávy je i podrobná 
žádost s vysvětlením. 

Usnesení : Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku na opravu budovy ZUŠ v Bystřici nad 
Pernštejnem ve výši 17.600 Kč a současně ukládá odboru financí a OŽÚ provést 
rozpočtové opatření.  

 
13/15/2010 : Schválení smlouvy o nájmu veřejných  prostranství – trhy 2011 
Popis : Podnikatel Jiří Němec z Chotěboře, jehož předmětem podnikání  je pořádání trhů, 

které probíhají i v našem městě od roku 2006, hodlá v této činnosti pokračovat i 
v roce 2011. Městu nabídl následující sobotní termíny v roce 2011 pro pořádání trhů 
na Masarykově náměstí : 
12.3., 9.4., 14.5., 11.6., 2.7., 13.8., 10.9., 18.10., 12.11., 3.12. 
Vždy si sám vyřídí uzávěru veřejného prostranství, úklid i propagaci. Za pronájem 
veřejného prostranství zaplatí městu 4.500,- Kč za jeden den. 

Usnesení : Rada města schvaluje smlouvu o pronájmu veřejného prostranství na konání 
sobotních trhů na Masarykově náměstí v Bystřici nad Pernštejnem v roce 2011 panu 
Jiřímu Němcovi, bytem Chotěboř, Kosmonautů č. 1580 

 
14/15/2010 Rozpočtová opatření 
Popis: Finanční odbor předkládá radě města návrh na provedení rozpočtových opatření – 

výdajových pod poř.č. 43-55 a příjmových pod poř.č. 22-24   
Usnesení Rada města schvaluje  výdajová rozpočtová opatření  č. 43-55 a příjmová rozpočtová 

opatření pod č. 22-24 dle přílohy odboru financí, která je nedílnou součástí usnesení. 
 
15/15/2010 : Žádost o použití znaku města Bystřice nad Pernštejnem 
Popis : Vydavatelka Jitka Průžová žádá o použití znaku města Bystřice nad Pernštejnem ve 

vycházející knize autorů Vladimíra Cisára a Karla Černého „Železniční trať 
Německý Brod – Brno (přes Nové Město na Moravě) na starých pohlednicích.“  

Usnesení : Rada města souhlasí s použitím znaku města v knize „Železniční trať Německý Brod 
– Brno (přes Nové Město na Moravě) na starých pohlednicích“. 

 
16/15/2010 : Termíny zasedání rady a zastupitelstva města v 1. pololetí 2011 
Popis : Starosta města Bystřice nad Pernštejnem předkládá radě města ke schválení návrh 

termínů zasedání obou orgánů města v 1. pololetí 2011. 
 
Rada města :                 
Rada č. 1/2011                           11.1.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 2/2011                           25.1.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 3/2011                           15.2.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 4/2011                             8.3.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 5/2011                           29.3.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 6/2011                           19.4.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 7/2011                           17.5.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 8/2011                             7.6.2011 ve 14,30 hodin 
Rada č. 9/2011                           28.6.2011 ve 14,30 hodin 
 
Zastupitelstvo města :     
Zastupitelstvo č. 3/2011           23.3.2011 v 17,00 hodin – malý sál KD/zem. škola 
Zastupitelstvo č. 4/2011           15.6.2011 v 17,00 hodin – malý sál KD/zem. škola 



 
Usnesení : Rada města bere na vědomí navržené termíny zasedání rady města a zastupitelstva 

města v 1. pololetí 2011 a souhlasí s konáním zasedání volených orgánů města 
v termínech navržených starostou města. 

 
17/15/2010 : Žádost Vysočina Tourism Jihlava, p.o. o dar na dobročinný bazar 
Popis : Příspěvková organizace Vysočina Tourism, p.o. se sídlem Jihlava, Věžní č. 26 

požádala radu města o darování 10 kusů lahví bystřické „Aronie“. Tento dar bude 
prodáván na dobročinném bazaru Diplomatic Spouses Association (DSA) dne 
28.11.2010 v hotelu Hilton v Praze. Výtěžek  prodeje bazaru bude využit k podpoře 
dobročinných projektů, které bude vybírat z došlých žádostí komise. Organizátorem 
za Českou republiku je občanské sdružení SRP – Sdružení rodinných příslušníků 
zaměstnanců MZV ČR, o.s. 
Akce se každoročně účastní cca 40 zemí. Českou republiku bude zastupovat kraj 
Vysočina, jehož hejtman převzal záštitu nad prezentací Vysočiny.  

Usnesení : Rada města schvaluje poskytnutí dar, a to 10 kusů lahví bystřické „Aronie“ o objemu 
0,5 litru  organizaci Vysočina Tourism, p.o. se sídlem  Jihlava, Věžní č. 26  za 
účelem prodeje na dobročinném bazaru DSA dne 28.11.2010 v hotelu Hilton 
v Praze. 

 
 


